Nəva-
iyə yaxın bir dövrdə yaşamış Sam Mirzə Səfəvi
öz “Töhfeyi-Sam”ı ayrıca bir əsər kimi vermiş-
dir. Nəvainin “Şeyx Sənan”ı (Fəridəddin Ətta-
rın əsərindən fərqli) xüsusilə geniş yayılmış,
indi də xalqın dilində yaşayır... İkincisi, şairin
“Lisanut-teyr” adlı poemasının S-310 şifrəli əl-
yazmasıdır. 944 hicri (-1537) ilində köçürülmüş
bu əlyazma dünya kataloqlarına əsasən öz qə-
dimiliyi baxımından, Leninqrad nüsxəsindən
sonra ikinci yeri tutur. Əvvəlində Bakıxano-
vun avtoqraf qeydi vardır. Bu nüsxə sonradan
Məhəmməd bəy Səlimxanovun kitabxanasına
düşmüş və ona sahibin möhürü vurulmuşdur.